dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MoHKpaToBa JllogMuna AHaTo/IbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009042

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

04.07.2014
ynenos POO
Iop. MU0
P " OOBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYymBLLee DaTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 LOOroBop Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMon
KBasiM(pUKaLLMOHHOTIO
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecrtaTa
OLLeHKM
OBMXKnMoe nmyuLecTso PblHO4YHas,
546/2020 WM MoHkpaToBa J1. A. 06.10.2020 (OueHKa OBUXNMOro NINKBNOALMNOHHAsA
nMmyLiecTaa) CTOMMOCTb
HepsumxumocTb (OLeHKa PblHOYHaA
547/2020 MM MonkpaTosa JI. A. 02.10.2020
HeABVM>XNMOro NMyLLIeCTBA) CTOMMOCTb
4rio MonkpaTosa Jl. HepsmxumocTtb (OueHKa PblHOYHaA
548/2020 30.11.2020
A. HeABVM>XNMOro NMyLLLECTBA) CTOMMOCTb
4rio MonkpaTosa Jl. HepsmxumocTtb (OueHKa PblHOYHaA
549/2020 06.11.2020
A. HeABMXXNMOro nMyLLEeCcTBa) CTOUMOCTb
YMO MoHkpaToBa J1 HensmxunumocTtb (OueHKa PhIHO'HaA,
550/2020 P ' 10.11.2020 A H JINKBUOALMOHHASA
A. HeOBMXXUMOro NMyLLLECTBA)
CTOMMOCTb
PblHOYHaA],
4rio MonkpaTosa Jl. HepsmxumocTtb (OueHKa
551/2020 03.12.2020 NINKBUOALMOHHANA
A. HeABVM>XMUMOro NMyLLLECTBA)
CTOUMOCTb
BMXXMMOE NMYLLLECTBO PbiHOYHa4,
4ro MonkpaTosa Jl. A yu
552/2020 A 16.12.2020 (OueHKa OBUXMNMOro NNKBNOALNOHHASA
’ nMmyLiecTaa) CTOMMOCTb
BMXXMMOE NMYLLLECTBO
4rio MonkpaTosa Jl. A Y PbiHOYHaA
553/2020 30.11.2020 (OueHKa oBUXMMOro
A. CTOMMOCTb

nMmyLiecTsa)



554/2020

555/2020

556/2020

557/2020

559/2020

560/2020

561/2020

562/2020

1362262

1383001

1384384

1386989

1416005

1416015

4ro MonkpaTosa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A

4rio lMonkpaTosa Jl.

A.

YO MoHkpaToBa J1.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A

YO MoHkpaToBa Jl.

A.

4rio MonkpaTosa Jl.

A

Yo MoHkpaToBa Jl1.

A.

WM NoHkpaToBa J1. A.

NN NoHkpaTosa J1. A.

WM NoHkpaTosa J1.

MMM MoHkpaToBa J1.

WM NoHkpaToBa J1.

WM NoHkpaToBa J1.

04.12.2020

10.12.2020

08.12.2020

17.12.2020

21.12.2020

22.12.2020

21.12.2020

21.12.2020

14.10.2020

09.10.2020

15.10.2020

09.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

Bu3Hec (OueHka 6m3Heca)

HeansmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOro NMyLLLeCcTBa)

OBMXUMOe NMyLLecTBO
(OueHKa ABUXXUMOTO
nMyLiecTsa)

HepsumxumocTb (OueHka
HeABMXNMOro nMyLLecTBa)

OBUXnMoe nmyLLecTso
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLeCcTBa)

OBMXNMOEe NMyLLECTBO
(OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa)

OBUXnMoe nmyLLecTso
(OueHKa ABUXXMMOrO
VMyLlecTBa)

OBMXNUMOEe NMyLLECTBO
(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLLecTBa)

HensmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOro NMyLLLECTBa)

HeansmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOro NMyLLLecTBa)

HepsumxumocTtb (OLeHKa
HeaABVM>XNMOro NMyLLIeCTBA)

HepsumxumocTtb (OLeHKa
HeABM>XNMOro NMyLLLEeCcTBa)

HepnsmxumocTtb (OueHKa
HeABM>XNMOro nMyLecTBa)

HepsumxumocTb (OueHka
HeABMXNMOro nMyLLecTBa)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb



1419506

1422686

1434422

1449147

1465620

1466721

1490884

1491009

1491100

1506134

1520060

1539829

1552591

1572446

1580575

1588218

4ro MonkpaTosa Jl.
A.

NN NoHkpaTosa J1. A.

4MoO MoHkpaToBsa JI.
A.

4rio MonkpaTosa Jl.
A.

4rio MonkpaTosa Jl.
A.

Yo MoHkpaToBa Jl.
A.

4ro MonkpaTosa Jl.
A.

4ro MonkpaTosa Jl.
A.

4ro MonkpaTosa Jl.
A.

4rio MonkpaTosa Jl.
A.

4rio MonkpaTosa Jl.
A.

4rio lMonkpaTosa Jl.
A.

Yo MoHkpaToBa Jl.
A.

Yo MoHkpaToBa Jl.
A.

4ro MonkpaTosa Jl.
A.

4ro MonkpaTosa Jl.
A.

10.11.2020

28.10.2020

04.11.2020

01.11.2020

16.11.2020

10.11.2020

16.11.2020

16.11.2020

01.12.2020

23.11.2020

27.11.2020

13.12.2020

24.12.2020

15.12.2020

21.12.2020

21.12.2020

HensmxnmocTtb (OueHKa
HeABMXXNUMOIr0o MMYLLLECTBa)

HeansmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOIro NMMyLLLEeCTBa)

HensuxumocTb (OLeHKa
He[BMXXMMOro NMyLLLECTBa)

HepsumxumocTtb (OueHKa
HeABV>XMUMOro nMyLLecTBa)

HepnsmxumocTtb (OueHKa
HeABVM>XNUMOro NMyLLecTBa)

HensumxumocTb (OueHKa
HeABVMXUMOro nMyLecTBa)

HepsumxumocTb (OueHka
HeOBMXNUMOIro UMYLLLECTBA)

HenBmxnmocTtb (OueHKa
HeABMXNUMOIro NMYLLLECTBa)

HenBmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOIro NMyLLLEeCTBa)

HepsumxumocTb (OueHKa
HeABMXNUMOIro UMYLLIECTBA)

HepsumxumocTtb (OueHKa
HeABVM>XMUMOro NMyLLecTBa)

HepsmxumocTtb (OueHKa
HeABVM>XNUMOro nMyLLecTBa)

HepnsumxumocTb (OueHKa
HeABMXUMOro nMyLecTBa)

HepsumxumocTb (OueHka
HeABMXUMOIro UMYLLLECTBA)

HenBmxunmocTtb (OueHKa
HeABMXXUMOIr0 UMYLLLECTBA)

HensmxnmocTtb (OueHKa
HEeOBMXUMOIro NMyLLLECTBa)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



1596810

1598506

1601847

4ro MonkpaTosa Jl.

4ro MonkpaTosa Jl.

A

4MoO MoHkpaToBsa JI.

A.

24.12.2020

24.12.2020

25.12.2020

HensmxnmocTtb (OueHKa
HeABMXXNUMOIr0o MMYLLLECTBa)

HeansmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOIro NMMyLLLEeCTBa)

HensuxumocTb (OLeHKa
He[BMXXMMOro NMyLLLECTBa)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



