Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Понкратова Людмила Анатольевна 009042 04.07.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						546/2020	ИП Понкратова Л. А.	06.10.2020	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная, ликвидационная стоимость
547/2020	ИП Понкратова Л. А.	02.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость						
548/2020	ЧПО Понкратова Л. А.	30.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость						
549/2020	ЧПО Понкратова Л. А.	06.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость						
550/2020	ЧПО Понкратова Л. А.	10.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная, ликвидационная стоимость						
551/2020	ЧПО Понкратова Л. А.	03.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная, ликвидационная стоимость						
552/2020	ЧПО Понкратова Л. А.	16.12.2020	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная, ликвидационная стоимость						
553/2020	ЧПО Понкратова Л. А.	30.11.2020	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость						

			•	
554/2020	ЧПО Понкратова Л. А.	04.12.2020	Бизнес (Оценка бизнеса)	Рыночная стоимость
555/2020	ЧПО Понкратова Л. А.	10.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
556/2020	ЧПО Понкратова Л. А.	08.12.2020	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
557/2020	ЧПО Понкратова Л. А.	17.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
559/2020	ЧПО Понкратова Л. А.	21.12.2020	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
560/2020	ЧПО Понкратова Л. А.	22.12.2020	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
561/2020	ЧПО Понкратова Л. А.	21.12.2020	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
562/2020	ЧПО Понкратова Л. А.	21.12.2020	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
1362262	ИП Понкратова Л. А.	14.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1383001	ИП Понкратова Л. А.	09.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1384384	ИП Понкратова Л. А.	15.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1386989	ИП Понкратова Л. А.	09.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1416005	ИП Понкратова Л. А.	23.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1416015	ИП Понкратова Л. А.	23.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость

1419506	ЧПО Понкратова Л. А.	10.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1422686	ИП Понкратова Л. А.	28.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1434422	ЧПО Понкратова Л. А.	04.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1449147	ЧПО Понкратова Л. А.	01.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1465620	ЧПО Понкратова Л. А.	16.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1466721	ЧПО Понкратова Л. А.	10.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1490884	ЧПО Понкратова Л. А.	16.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1491009	ЧПО Понкратова Л. А.	16.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1491100	ЧПО Понкратова Л. А.	01.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1506134	ЧПО Понкратова Л. А.	23.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1520060	ЧПО Понкратова Л. А.	27.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1539829	ЧПО Понкратова Л. А.	13.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1552591	ЧПО Понкратова Л. А.	24.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1572446	ЧПО Понкратова Л. А.	15.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1580575	ЧПО Понкратова Л. А.	21.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1588218	ЧПО Понкратова Л. А.	21.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость

1596810	ЧПО Понкратова Л. А.	24.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1598506	ЧПО Понкратова Л. А.	24.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1601847	ЧПО Понкратова Л. А.	25.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость